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ЛІСОВОГРИНІВЕЦЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ 

«ЛІСОВОГРИНІВЕЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ»
вул. Центральна 25/1,  с.Лісові Гринівці, Хмельницький район, Хмельницька область, 31340, т.62-67-58, e-mail: Lisgrschooll@gmail.com  код ЄДРПОУ 22771520

Дирекція Лісовогринівецького ліцею інформує про мережу класів та кількість учнів у закладі освіти станом на 01.09.2025.

Всього учнів у закладі станом на 23 вересня 2025 року – 218  учнів (з них 11 ВПО).
МЕРЕЖА ЗА ФОРМАМИ НАВЧАННЯ

	Клас
	Кількість учнів
	Педагогічний патронаж
	Екстернат
	Сімейна домашня форма навчання 
	Інклюзивний клас. Учні з ООП

	1 
	20
	
	1
	
	

	2
	12 з них 1 ВПО
	
	
	
	1

	3
	29 з них 2  ВПО
	1
	
	
	1

	4
	23 з них 2 ВПО
	
	
	
	

	Всього
	84 з них 5  ВПО
	
	
	
	

	5
	24 
	
	
	1
	

	6
	22 з них 1  ВПО
	
	2
	1
	

	7
	28 з них 2  ВПО
	
	1
	
	

	8
	21 з них 3  ВПО
	1
	
	
	

	9
	23 з них 1  ВПО
	
	1
	
	

	Всього
	118 з них 7  ВПО
	
	
	
	

	10
	10 з них 2  ВПО
	
	
	
	

	11
	6
	
	1
	
	

	Всього
	16 з них 2 ВПО
	
	
	
	

	Разом
	218 з них 14  ВПО
	
	
	
	


Директор  

                                                                    

Тетяна АНТОНОВА 

